PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0462/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: LUCIANA RODRIGUES SOARES - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: WELLINGTON CAMARGO DOS SANTOS BASTOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A CONFECÇÃO DE LEMBRANCINHAS

PARA SEREM ENTREGUES AS CRIANÇAS ATENDIDAS PELO PROGRAMA PRIMEIRA

INFÂNCIA DURANTE AS PROGRAMAÇÕES DA CAMPANHA AGOSTO VERDE REALIZADA

NO CRAS, NESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 4.158,00 (QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS)

ATIVIDADE: 02.07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DESPESA: 2.099 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA PRIMEIRA

INFANCIA/CRIANÇA FELIZ

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2023